[image: image1.jpg]

RESULTADO FINAL - EDITAL 006/2013
A Comissão de Seleção do MOC - Movimento de Organização Comunitária instituída em 30 de Abril de 2013, torna público o resultado final do Edital 006/2013 referente à chamada pública 002/2012 – SEDES- Projeto Cisternas com convênio de 226/2012, conforme relação abaixo:
Vagas:

Animadores: 02
1º colocado – Evanildo Lima da Silva

2º colocado – Fábio da Silva Santos

3º colocado – Romão Nascimento da Silva

Obs: Os 2 primeiros colocados deverão comparecer à sede do MOC, à Rua Pontal, 61, Alto do Cruzeiro, Feira de Santana – BA, munidos dos documentos pessoais e profissionais, no dia 10 de junho de 2013, às 9horas. O terceiro colocado fica como suplente deste processo seletivo e poderá ser convocado de acordo a necessidade da instituição.
Feira de Santana, Ba., 03 de junho de 2013.
Maria Vandalva Lima de Oliveira
Presidente da Comissão de Seleção
[image: image2.jpg]Movimento de Organiza¢do Comunitaria (MOC) .Rua Pontal, 61 . Cruzeiro . Feira de Santana-BA . CEP 44017-170
CNPJ 16.260.713/0001-24 . Tel (75) 3322.4444 . Fax (75) 3322.4401 . moc@moc.org.br . www.moc.org.br

[image: image1.jpg][image: image2.jpg]